null
Tel. null - null

null

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de: VILLA GESELL HOCKEY - ASOCIACION DEPORTIVA VILLA GESELL HOCKEY  -  CLIENTE /

1

402

El equivalente en 49000.00  (CUARENTA Y NUEVE MIL )

24/04/2023Fecha:

PAGO A CUENTA CORRIENTEDescripción:

En concepto de:
Cobranza A Cuenta Corriente

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 49000.00$ 49000.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 49000.00

$ 49000.00Total en pesos:

Recibió: